DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORPO-TERRITÓRIO EM
DISPUTA: AGENDA GOVERNAMENTAL CONTRA OS DIREITOS SEXUAIS E
REPRODUTIVOS ENQUANTO PEDAGOGIA DA CRUELDADE de autoria de JACKELINE
CAIXETA SANTANA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN
978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75035

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75035